

V. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA O PRZYJĘTYCH ZASADACH RACHUNKOWOŚCI ORAZ INNE INFORMACJE OBJASNIAJĄCE

1. Podstawowa działalność

„7bulls.com” S.A. (poprzednia nazwa: „AS Motors” S.A.) z siedzibą w Warszawie przy ul. Grójeckiej 194 jest Spółką Akcyjną zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000023078 (poprzedni numer RHB: 50694). Podstawowym przedmiotem działalności jest:

– wynajmowanie nieruchomości, na własny rachunek – EKD 7020

Spółka jest notowana na rynku regulowanym według klasyfikacji branżowej: handel.

Działalność obejmuje cały teren Polski.

Prezentowane jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2006 roku do 30.06.2006 roku. Porównywalne dane finansowe prezentowane są za okres od 01.01.2005 roku do 30.06.2005 roku.

Dane wyrażone kwotowo zostały zaokrąglone do tysięcy złotych.

Skład osobowy Zarządu oraz skład osobowy Rady Nadzorczej na dzień przekazania raportu zostały przedstawione w Sprawozdaniu Zarządu z działalności gospodarczej Emitenta w punkcie 15.

2. Zgodność jednostkowego sprawozdania finansowego z MSSF

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w zakresie przyjętym przez Komisję Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

RMSR wydała MSSF 1 „Zastosowanie po raz pierwszy Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej” („MSSF 1”), zgodnie z którym, pierwsze sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym, w którym jednostka zastosowała wszystkie standardy MSSF, wraz ze stwierdzeniem pełnej zgodności z wszystkimi standardami MSSF. Zgodnie z wymogiem MSSF 1 Spółka przygotowała sprawozdania finansowe według MSSF tak, jakby stosowała MSSF po raz pierwszy. Spółka nie sporządzała sprawozdań finansowych według MSSF za rok 2004. Sprawozdania finansowe opublikowane za lata poprzednie były sporządzane zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz wydanymi na jej podstawie rozporządzeniami. Spółka zastosowała MSSF 1 na dzień 1 stycznia 2004 roku jak przewidziano w standardzie.

Spółka sporządza i publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej.

Niniejsze śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny aktywów i zobowiązań finansowych, które wykazuje się w wartości godziwej.

3. Szacunki oraz podstawowe przyczyny niepewności szacunków

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Przyjęte szacunki i założenia odzwierciedlają najlepszą wiedzę Zarządu nie mniej jednak rzeczywiste wielkości mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki te dotyczą przede wszystkim

przyjętych okresów amortyzacji rzeczowych aktywów trwałych, kwot odpisów aktualizujących oraz rezerw.

Wartości szacunkowe mogą zostać zweryfikowane w przypadku zmiany okoliczności będących podstawą dokonanych szacunków, w wyniku pozyskania nowych informacji lub zdobycia większego doświadczenia.

4. Waluta prezentacji i waluta funkcjonalna

Sprawozdania finansowe prezentowane są w walucie polskiej, która jest walutą funkcjonalną dla emitenta. Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone na EUR i zaprezentowane pod odpowiednimi tabelami w części rachunkowej sprawozdania. Podstawowe pozycje bilansu przeliczone zostały na EUR według kursu obowiązującego na dzień bilansowy, podstawowe pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczone zostały na EUR według średniego kursu EUR za dany okres obliczonego według zaprezentowanych poniżej zasad.

Do przeliczenia na EUR aktywów i pasywów przyjęto średni kurs EUR ogłoszony przez NBP obowiązujący na dzień 30.06.2006 r. ogłoszony w tabeli nr 126/A/NBP/2006 z dnia 30.06.2006 r. w wysokości 4,0434 zł.

Do przeliczenia na EUR pozycji rachunku zysków i strat za pierwsze półrocze 2006 r. przyjęto średnią arytmetyczną kursów EUR ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego z 6 miesięcy 2006 roku. Zestawienie poniżej przedstawia szczegółowe kursy przyjęte do wyliczenia.

na styczeń	wg tabeli nr	22/A/NBP/2006 z dnia 31.01.2006	kurs	3,8285
na luty	wg tabeli nr	42/A/NBP/2006 z dnia 28.02.2006	kurs	3,7726
na marzec	wg tabeli nr	65/A/NBP/2006 z dnia 31.03.2006	kurs	3,9357
na kwiecień	wg tabeli nr	84/A/NBP/2006 z dnia 28.04.2006	kurs	3,8740
na maj	wg tabeli nr	105/A/NBP/2006 z dnia 31.05.2006	kurs	3,9472
na czerwiec	wg tabeli nr	126/A/NBP/2006 z dnia 30.06.2006	kurs	4,0434

Razem: 23,4014 zł

$23,4014/6 = 3,9002$ zł - średnia arytmetyczna kursów przyjęta do wyceny pozycji rachunku zysków i strat za pierwsze półrocze 2006 roku.

Średni kurs EUR za pierwsze półrocze 2006 wynosił 3,9002 zł.

Najwyższy kurs EUR w ciągu pierwszego półrocza 2006 roku wynosił 4,1065 zł (tab.122/A/NBP/2006 z dnia 26.06.2006 r.), najniższy: 3,7565 zł (tab. 36/A/NBP/2006 z dnia 20.02.2006 r.).

5. Różnice kursowe

Operacje w walutach obcych przeliczane są na walutę wyceny według kursów obowiązujących na dzień przeprowadzenia operacji. Dodatkowo i ujemne różnice kursowe wynikające z rozliczenia takich operacji oraz przeliczenia na dzień bilansowy, po średnim kursie NBP na ten dzień, aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych są wykazywane w rachunku zysków i strat.

6. Data zatwierdzenia półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego

Data zatwierdzenia półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego przez Zarząd jest dzień 29.09.2006 r.

7. Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności

Segment działalności jest grupą aktywów i obszarów działań angażowanych w celu dostarczania produktów lub usług podlegających określonym rodzajom ryzyka i korzyściom różniącym się od rodzajów ryzyka i korzyści innych segmentów działalności.

Segment terytorialny zajmuje się dostarczaniem produktów lub usług w określonym środowisku gospodarczym i podlega określonym rodzajom ryzyka i korzyściom różniącym się od rodzajów ryzyka i korzyści segmentów działalności w innych środowiskach gospodarczych.

Podstawowa działalność Spółki obejmuje wynajem nieruchomości na własny rachunek i działalność motoryzacyjną. Z uwagi na koncentrację działalności Spółki na jednym obszarze geograficznym (centralna Polska) nie jest celowe wyodrębnianie segmentów branżowych lub geograficznych działalności Spółki w sprawozdaniu finansowym.

8. Nadrzędne zasady rachunkowości

Spółka stosuje zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia, z wyjątkiem aktualizacji wyceny aktywów i zobowiązań finansowych, które wykazuje się w wartości godziwej.

Główne zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu jednostkowego sprawozdania finansowego przedstawiono poniżej. Zasady te były stosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym.

9. Zastosowane zasady rachunkowości

Rzeczowe aktywa trwałe

Wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie (amortyzację), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Grunty nie podlegają amortyzacji. Nabyte w drodze zakupu prawa wieczystego użytkowania są traktowane jak grunty własne. Cena nabycia obejmuje wydatki, które można bezpośrednio przypisać do transakcji nabycia danych pozycji.

Jeżeli poszczególne, mające istotną wartość i dające się wyodrębnić części składowe środków trwałych mają różny okres ekonomicznego zużycia, amortyzacja dla tych części składowych jest naliczana odrębnie.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały jest dostępny do użytkowania, w okresie ich ekonomicznej użyteczności z uwzględnieniem wartości rezydualnej, o ile jest to wartość istotna.

Wartość rezydualna (końcowa) jest to kwota netto, którą Spółka obecnie spodziewa się uzyskać po odliczeniu oczekiwanych kosztów zbycia, tak jakby aktywa były już zużyte i w stanie takim jak na zakończenie okresu użytkowania. Dla obecnie używanych rzeczowych składników majątku trwałego Spółka nie rozpoznała wartości rezydualnej.

Poprawność przyjętych okresów amortyzacji podlega corocznej weryfikacji powodując w następnych latach korektę odpisów amortyzacyjnych.

Zastosowano następujące stawki umorzeniowe (według grup rodzajowych):

· budynki, budowle i lokale	2,5% - 10%
· urządzenia techniczne i maszyny	3,0% - 100%
· środki transportu	14% - 40%
· pozostałe środki trwałe	14% - 100%

Środki trwałe o niewielkiej wartości oraz o przewidywanym okresie używania nie przekraczającym jednego roku amortyzowane są jednorazowo w miesiącu przyjęcia ich do używania.

Jeśli występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty wartości aktywów trwałych, przeprowadza się test na utratę wartości. W przypadku, gdy test na utratę wartości wykaze, że wartość bilansowa danego środka trwałego przewyższa jego szacowaną wartość odzyskiwalną, dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości środka trwałego do poziomu wartości odzyskiwalnej. Zyski i straty ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych ustala się porównując przychody ze zbycia i wartość bilansową danego środka trwałego, i wykazuje się je w rachunku zysków i strat.

Wartości niematerialne i prawne

Wycenione są według cen nabycia pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Do licencji na programy komputerowe zastosowano stawki amortyzacji w wysokości 50%. Nakłady poniesione na nabycie patentów, znaków towarowych i licencji są amortyzowane metodą liniową przez okres ich użytkowania, nie przekraczający 20 lat. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są oszacowywane w sposób analogiczny jak w przypadku rzeczowych aktywów trwałych i pomniejszają wartość bilansową wartości niematerialnych i prawnych.

Utrata wartości rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych

W przypadku wystąpienia przesłanek wskazujących na możliwość utraty wartości posiadanych składników rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych, przeprowadzany jest test na utratę wartości a ustalone kwoty odpisów aktualizujących obniżają wartość bilansową aktywów, którego dotyczą i odnoszone są w rachunek zysków i strat.

Wysokość odpisów aktualizujących ustala się jako nadwyżkę wartości bilansowej tych składników nad ich wartością odzyskiwalną. Wartość odzyskiwalna odpowiada wyższej z następujących wartości: ceny sprzedaży netto lub wartości użytkowej.

Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomościami inwestycyjnymi są nieruchomości (grunty lub budynki – lub część budynku, lub oba) posiadane w celu uzyskiwania przychodów z wynajmu bądź ze wzrostu ich wartości, lub obu z nich. Inwestycje w nieruchomości są prezentowane zgodnie z modelem ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Długoterminowe aktywa finansowe

Zgodnie z MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”, MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych” oraz MSR 31 „Udziały we wspólnych przedsięwzięciach” udziały w jednostkach podporządkowanych oraz w innych jednostkach wyceniane są w cenach ich nabycia (z dnia nabycia) pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą wartości. Odpisy te obciążają koszty finansowe.

Utratę wartości aktywów wycenia się zgodnie z MSR 36 „Utrata wartości aktywów”.

Za trwałą utratę wartości w przypadku akcji notowanych na giełdzie uznaje się obniżenie kursu giełdowego trwające 6 miesięcy. Kwotę utraty wartości ustala się jako różnicę między ceną nabycia akcji a ich średnim kursem w ciągu 2-3 miesięcy.

Trwałą utratę wartości udziałów i akcji nie notowanych na giełdzie Spółka oszacowuje sama, przyjmując za podstawę wyniki osiągnięte przez jednostkę, w której ma udziały lub akcje.

Leasing

Leasing środków trwałych, w odniesieniu do których leasingobiorca ponosi zasadniczo całe ryzyko i uzyskuje wszystkie korzyści, klasyfikuje się u leasingobiorcy jako leasing

finansowy. Leasing finansowy ujmuje się w momencie zawarcia umowy leasingowej w wartości godziwej aktywów będących przedmiotem leasingu nie wyższej jednak od wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Każda płatność leasingowa jest alokowana odpowiednio pomiędzy zobowiązanie i koszty finansowe.

Używane na podstawie umów leasingu finansowego środki trwałe podlegają amortyzacji według zasad stosowanych w stosunku do własnych składników majątku. Jeżeli brak jest wiarygodnej pewności, że po zakończeniu umowy leasingu grupa otrzyma prawo własności, aktywa są amortyzowane w okresie krótszym spośród okresu leasingu i okresu ekonomicznej użyteczności.

Zobowiązanie z tytułu rat leasingowych, po odjęciu kosztów finansowych, ujmowane jest w pozostałych zobowiązaniach. Odsetki stanowiące część kosztów finansowania obciążają rachunek zysków i strat w okresie objętym leasingiem. Środki trwałe nabyte w ramach transakcji leasingu finansowego amortyzuje się przez okres użytkowania środków, nie dłuższy jednak niż okres leasingu.

Transakcje leasingowe, w których znaczącą część ryzyka i korzyści zachowuje leasingodawca, klasyfikuje się jako leasing operacyjny. Płatności w leasingu operacyjnym (po odjęciu wszelkich specjalnych ofert promocyjnych otrzymanych od leasingodawcy) obciążają rachunek zysków i strat liniowo przez okres objęty leasingiem.

Zapasy

Zapasy wykazuje się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) i wartości netto możliwej do uzyskania. Koszt ustala się metodą pierwsze przyszło, pierwsze wyszło (FIFO). Jeżeli cena zakupu przewyższa przewidywaną cenę sprzedaży zapasów, dokonuje się odpisów aktualizujących ich wartość. Cena sprzedaży stanowi cenę sprzedaży dokonywanej w toku zwykłej działalności gospodarczej, pomniejszoną o szacowane koszty zakończenia produkcji i koszty niezbędne do doprowadzenia sprzedaży do skutku. Koszty finansowania zewnętrznego nie zwiększają wyceny zapasów.

Należności z tyt. dostaw i usług i pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług wykazuje się według pierwotnej wartości z faktury po pomniejszeniu o odpisy z tytułu utraty wartości tych należności. Odpisu z tytułu utraty wartości należności dokonuje się, jeśli istnieją obiektywne dowody, że spółka nie będzie mogła odzyskać wszystkich należności w wymaganym terminie. Odpis aktualizujący stanowi różnicę między wartością bilansową a kwotą możliwą do odzyskania.

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej. Dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty a vista w bankach, pozostałe krótkoterminowe inwestycje o dużym stopniu płynności z pierwotnym terminem zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy. Kredyty w rachunku bieżącym ujmuje się w bilansie w kredytach i pożyczkach krótkoterminowych.

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży i działalność w trakcie zaniechania

Aktywa trwałe dostępne do sprzedaży i działalność zaniechana stanowią zakwalifikowane do tej kategorii aktywa lub ich grupy i ujmowane są w sprawozdaniu finansowym w niższej z dwóch kwot: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży.

Warunkiem zaliczenia aktywów do tej grupy stanowi aktywne poszukiwanie nabywcy przez kierownictwo jednostki oraz wysokie prawdopodobieństwo zbycia tych aktywów w ciągu jednego roku od daty ich zakwalifikowania, a także dostępność tych aktywów do natychmiastowej sprzedaży.

Kapitały własne

Kapitały własne odpowiadają aktywom netto, czyli aktywom pomniejszonym o zobowiązania.

Ujmuje się je w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy Spółki.

Kapitał akcyjny Spółki wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny rozliczonego do dnia przejścia na MSSF oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów

Od 01.01.2004 r. kapitałem z aktualizacji wyceny jest kapitał, który powstał po dniu przejścia na MSSF z tytułu aktualizacji wyceny wartości środków trwałych wycenianych w wartości przeszacowanej. Kapitał z przeszacowania środków trwałych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 1995 r. według wskaźników przeliczeniowych określonych w Obwieszczeniu Prezesa GUS z 1995 r. został przeniesiony na niepodzielony wynik lat ubiegłych.

Kredyty i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu lub pożyczki. W kolejnych okresach zobowiązania z tytułu kredytów bankowych, z wyjątkiem zobowiązań przeznaczonych do obrotu, wyceniane są według skorygowanej ceny nabycia zgodnie z MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena”.

Zobowiązania z tytułu kredytów wyrażone w walutach obcych wycenia się po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Rezerwy

Rezerwy ujmuje się, gdy na spółce ciąży obecny prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych, i prawdopodobne jest, że wypełnienie zobowiązania spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania.

Odroczony podatek dochodowy

Zgodnie z MSR 12 „Podatek dochodowy” Spółka, w związku z występowaniem rozbieżności między prawem podatkowym i bilansowym, wykazuje:

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, tworzone w związku z występowaniem przejściowych ujemnych różnic między wartością bilansową danego składnika aktywów lub zobowiązań jednostki gospodarczej a jego wartością podatkową, które spowodują powstanie kwot podlegających odliczeniu podatkowemu w toku ustalania dochodu do opodatkowania (straty podatkowej) w przyszłych okresach, gdy wartość bilansowa składnika aktywów lub zobowiązań zostanie zrealizowana lub rozliczona. Przejściowe ujemne różnice pomnożone przez stawkę podatku obowiązującą w następnym roku obrotowym, jako aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, są zaliczane do czynnych rozliczeń międzyokresowych przy uwzględnieniu zasady ostrożności, jeżeli istnieje pewność rozliczenia tych różnic w ciągu następnego i kolejnych lat obrotowych.

Rezerwę na odroczony podatek dochodowy tworzy się na przejściowe dodatnie różnice między wartością bilansową danego składnika aktywów lub zobowiązań jednostki gospodarczej, a jego wartością podatkową, które spowodują powstanie kwot do opodatkowania uwzględnianych w toku ustalania dochodu do opodatkowania (straty podatkowej) w przyszłych okresach, gdy wartość bilansowa składnika aktywów lub zobowiązań zostanie zrealizowana lub rozliczona. Przejściowe dodatnie różnice pomnożone przez stawkę podatku obowiązującą w następnym roku obrotowym, są ujmowane jako rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i są zaliczane do rezerw na zobowiązania.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie i nie można ich kompensować chyba, że istnieje tytuł uprawniający do ich jednoczesnego uwzględniania przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się również na kapitał własny.

Odroczony podatek dochodowy stanowiący różnicę między stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wykazywany jest w rachunku zysków i strat w pozycji obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Przychody

Przychody obejmują kwoty zafakturowane w związku ze sprzedażą produktów i usług, bez podatku od towarów i usług, rabatów i innych obniżek. Przychody ze sprzedaży towarów ujmuje się w chwili przeniesienia znaczącego ryzyka i korzyści związanych z własnością towarów na nabywcę. Przychody ze świadczenia usług ujmowane są według stopnia zaawansowania usługi ustalonego jako stosunek usługi wykonanej do tej pory do całości usługi.

Dochód z tytułu odsetek ujmowany jest proporcjonalnie do upływu czasu, jeśli istnieje prawdopodobieństwo, że uzyskane zostaną korzyści ekonomiczne z przeprowadzonej transakcji. Dywidendy ujmuje się, kiedy ustalone zostanie prawo do ich otrzymania, ich otrzymanie zostanie uprawdopodobnione, a wysokość określona w wiarygodny sposób.

Koszty działalności operacyjnej

Koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości koszt własny sprzedaży za wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i odnoszone są na rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Spółka stosuje dla celów ewidencji księgowej porównawczy rachunek zysków i strat w taki sposób, żeby możliwe było przekształcenie go dla celów prezentacji w kalkulacyjny rachunek zysków i strat.

Pozostałe przychody

Pozostałe przychody operacyjne są pośrednio związane z działalnością jednostki. Składają się na nie:

przychody związane ze zbyciem środków trwałych,

pozostałe przychody nie uwzględnione w przychodach ze sprzedaży lub przychodach finansowych.

10. Efekty zastosowania nowych standardów rachunkowości (MSSF) i zmian w politykach księgowych

Spółka zastosowała MSSF po raz pierwszy w sprawozdaniu za I kwartał 2005 roku z datą przejścia na MSSF na dzień 1 stycznia 2004 roku. Pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki zgodnym z MSSF było sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2005 roku.

W związku z zastosowaniem MSSF do sporządzania jednostkowego sprawozdania finansowego 7bulls.com S.A. dokonano przekształcenia sprawozdań finansowych za okresy porównywalne.

Poniższe ujawnienia są wymagane w roku, w którym następuje przejście na sprawozdawczość zgodną z MSSF. Ostatnie sprawozdanie finansowe wg PSR zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2004 roku, zatem datą przejścia na MSSF był dzień 1 stycznia 2004 roku.

Różnice dotyczące przyjętych zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości a Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Zasady (polityka) rachunkowości stosowane przez spółkę przy sporządzaniu bilansu otwarcia według MSSF tj. na dzień przejścia na MSSF (01.01.2004r.) nie różni się istotnie od zasad, które zostały przyjęte na tę samą datę zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami rachunkowości. W bilansie otwarcia według MSSF spółka:

- ujmuje wszystkie aktywa i zobowiązania, których ujęcia wymagają MSSF,
- nie ujmuje pozycji jako aktywa lub zobowiązania, jeżeli MSSF nie zezwalają na ich ujęcie,
- przeklasyfikowuje pozycje ujęte w określonych kategoriach aktywów, zobowiązań lub kapitału własnego zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami rachunkowości, które zgodnie z MSSF stanowią inny rodzaj składnika aktywów, zobowiązań lub kapitału własnego oraz
- stosuje MSSF do wyceny wszystkich ujętych aktywów i zobowiązań.

Nowe standardy i interpretacje KIMSF

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie:

- MSSF 6 „Poszukiwanie i ocena złóż mineralnych”. Standard ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2006 roku i później.
- MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”. Standard ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2007 roku i później.
- Interpretacja KIMSF 4 „Ustalenie, czy umowa zawiera w sobie elementy leasingu”. Interpretacja ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2006 roku i później.
- Interpretacja KIMSF 5 „Prawa do udziałów wynikające z uczestnictwa w funduszach likwidacyjnych, rekultywacyjnych oraz funduszach na naprawę środowiska”. Interpretacja ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2006 roku i później.

- Interpretacja KIMSF 7 „Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji”. Interpretacja ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 marca 2006 roku i później.
- Interpretacja KIMSF 8 „Zakres stosowania MSSF 2”. Interpretacja ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 maja 2006 roku i później.
- Interpretacja KIMSF 9 „Ponowna ocena klasyfikacji wbudowanych instrumentów finansowych pochodnych”. Interpretacja ma zastosowanie dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu 1 czerwca 2006 roku i później.

Oprócz tego zostały zmienione następujące standardy MSSF 1, 4 i 6 oraz MSR 1, 19 i 39.

Na dzień przygotowywania sprawozdania finansowego standardy, które zostały opublikowane, a ich stosowanie będzie obowiązkowe lub możliwe w następnych okresach sprawozdawczych nie będą miały wpływu na wyniki finansowe spółki..

DODATKOWE OBJAŚNIENIA

11. Informacje dotyczące zasad sporządzania jednostkowego sprawozdania finansowego

- a) Sprawozdanie jest sprawozdaniem jednostkowym, nie zawiera danych łącznych, ponieważ w skład emitenta nie wchodzi jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
- b) Emitent jest jednostką dominującą i sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.
- c) Niniejsze sprawozdanie jednostkowe zostało zaprezentowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów w zakresie regulacji dotyczących emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu tj.: - „w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych” z dnia 19 października 2005 roku. Według tych aktów prawnych jednostka dominująca może zaprezentować sprawozdanie jednostkowe za pierwsze półrocze danego roku w innym terminie niż sprawozdanie skonsolidowane. Powodem prezentacji jednostkowego śródrocznego sprawozdania emitenta w innym terminie niż skonsolidowanego sprawozdania finansowego są trwające prace związane z przeglądem wszystkich spółek zależnych.
- d) Sprawozdanie nie zostało sporządzone po połączeniu spółek.
- e) Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości, oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.
- f) Emitent nie dokonywał zmian w politykach księgowych w okresie pierwszego półrocza 2006 roku.
- g) W przedstawionym sprawozdaniu finansowym nie dokonywano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania.
- h) W 2006 roku nie było zmiany formy prawnej, ani zmiany formy własności spółki.
- i) Skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu trzech ostatnich lat działalności emitenta nie osiągnęła i nie przekroczyła wartości 100%.

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe metoda pełną. Dzień bilansowy jednostek podporządkowanych objętych konsolidacją pokrywa się z dniem bilansowym Emitenta.

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

12. Informacje odnośnie instrumentów finansowych

Instrumenty finansowe dotyczące papierów wartościowych, oraz inne prawa pochodne do praw majątkowych będących przedmiotem inwestycji, oraz transakcji terminowych na dzień 30 czerwca 2006 roku nie występowały.

13. Cel i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Zarządzanie ryzykiem finansowym

Działalność Spółki wiąże się z określonymi ryzykami finansowymi. Głównymi instrumentami finansowymi Spółki są, pożyczki oraz środki pieniężne i ich ekwiwalenty, których celem jest zabezpieczenie finansowania działalności operacyjnej. Pozostałe instrumenty finansowe, w tym zobowiązania i należności handlowe, wynikają z bieżącej działalności gospodarczej Spółki.

Ryzyko walutowe

W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie korzystała z kredytów bankowych w tym w szczególności denominowanych w walutach obcych, oraz nie prowadziła rozrachunków z podmiotami zagranicznymi, w związku z tym ryzyko walutowe nie występowało. Aktualnie Spółka nie korzysta ze złożonych instrumentów finansowych zabezpieczających ryzyko kursowe.

Ryzyko stopy procentowej

Ekspozycja Spółki na zmiany stóp procentowych dotyczy zobowiązań głównie w stosunku do podmiotów z Grupy Kapitałowej, oraz oprocentowania depozytów bankowych. Jednak ryzyka te nie mają większego wpływu na działalność Emitenta.

Ryzyko płynności

Zdaniem zarządu, płynność Spółki jest zabezpieczona w przewidywalnej przyszłości. Nieobciążone aktywa spółki są gwarancją jej wypłacalności.

Ryzyko kredytowe

Z uwagi na poziom zabezpieczeń kredytów z których Emitent korzysta, jak również z uwagi na bieżące uzgodnienia z kredytodawcą oraz realizacją opracowanego projektu (w zakresie spłaty zobowiązania), zdaniem Zarządu Spółka nie jest narażona na ryzyko związane z wykorzystywanym kredytem.

Ryzyko cenowe

Z uwagi na fakt osiągania przychodów głównie z tytułu z tytułu dzierżawy nieruchomości, Emitent określa wysokość dzierżawy na podstawie warunków rynkowych (popartych ocenami rzeczoznawcy majątkowego). Ryzyko cenowe związane z kosztem energii, gazu i innych mediów związanych z wynajmowanymi nieruchomościami Spółka - poprzez refakturowanie kosztów przenosi na najemców nieruchomości.

14. Należności i zobowiązania warunkowe

Dane o zobowiązaniach i należnościach warunkowych zostały przedstawione poniżej:

Poręczenia

Poręczenie spłaty kredytu spółki zależnej Uni-Truck Sp. z o.o. wobec Banku Milenium na 2.500 tys. złotych poprzez ustanowienie hipoteki kaucyjnej na nieruchomości gruntowej.

Zobowiązania warunkowe

Zobowiązania warunkowe, tytułem nie uznanych przez Spółkę roszczeń, skierowane na drogę sądową wynoszą łącznie 6 tys. złotych.

Razem zobowiązania warunkowe, pozabilansowe wynoszą 2.506 tys. zł.

Należności warunkowe

Nie występują.

15. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego

Nie wystąpiły zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

16 Informacje o działalności zaniechanej

Działalność zaniechana w 2006 roku nie wystąpiła.

17 Poniesione nakłady inwestycyjne

W 2006 roku nie występowały koszty wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych na własne potrzeby.

Poniesione nakłady inwestycyjne na nieruchomości i środki trwałe wyniosły 2.611 tys. złotych. W 2006 roku nie ponoszono wydatków na ochronę środowiska naturalnego. W okresie najbliższych 12 miesięcy nie są planowane inwestycje na ochronę środowiska.

18 Dane liczbowe dotyczące jednostek zależnych

W opisywanym okresie nie nastąpiły znaczące transakcje z podmiotami powiązanymi dotyczące przeniesienia praw i zobowiązań.

Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych kapitałowo z emitentem:

Na dzień 30.06.2006 r. 7bulls.com S.A. posiadała 85,6% udziałów w jednostce zależnej: Uni-Truck Sp. z o.o. Al. Zjednoczenia 128, 65-005 Zielona Góra. Jednostka ta podlega konsolidacji metodą pełną. Przychody ze sprzedaży i operacji finansowych wynoszą 51.945 tys. złotych, zysk netto wynosi: 145 tys. złotych, suma bilansowa: 53.510 tys. złotych. Należności z tytułu dostaw i usług, od spółki Uni-Truck Sp. z o.o. wynosiły na dzień 30.06.2006 r. 4 tys. złotych, zobowiązania z tytułu sprzedaży nieruchomości wobec spółki zależnej na dzień 30.06.2006 r. wyniosły 2.836 tys. złotych. Przychody ze sprzedaży towarów i produktów do spółki Uni-Truck Sp. z o.o. w okresie sprawozdawczym wyniosły 227 tys. złotych. Zysk ze sprzedaży aktywów trwałych wyniósł 2.478 tys. złotych. Koszty ogólnego zarządu wynosiły 10 tys. złotych. Koszty finansowe z tytułu naliczonych odsetek od pożyczek otrzymanych od spółki zależnej wyniosły 102 tys. złotych.

AS Motors Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grójeckiej 194, objęta pełną kontrolą. Jednostka ta podlega konsolidacji metodą pełną. Przychody ze sprzedaży i operacji finansowych nie występowały, strata netto wynosi: (48) tys. złotych, suma bilansowa: 14.881 tys. złotych. Należności emitenta z tytułu dostaw nie występują na dzień 30.06.2006 r. Zobowiązania z tytułu umorzenia akcji emitenta na dzień 30.06.2006 r. wynoszą 996 tys. złotych. Przychody emitenta z wzajemnych transakcji nie występują.

PING INVEST Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grójeckiej 194, objęta pełną kontrolą poprzez udziały posiadane przez AS Motors Investment Sp. z o.o., emitent nie posiada w niej żadnych udziałów. Jednostka ta podlega konsolidacji metodą pełną. Przychody ze sprzedaży i operacji finansowych wynikają z aktualizacji wartości posiadanych aktywów finansowych i wynoszą 511 tys. złotych, zysk netto wynosi: 506 tys. złotych, suma bilansowa: 1.902 tys. złotych. Należności emitenta z tytułu dostaw wynoszą na dzień 30.06.2006. 0 tys. złotych. Zobowiązania - wynoszą 601 tys. złotych. Przychody z wzajemnych transakcji nie występują.

„7bulls germany GmbH” z siedzibą w Kolonii (Niemcy) została zarejestrowana czerwcu 2001 roku. Spółka „7bulls.com” S.A. objęła 66,8 % udziałów za cenę nabycia 29.127 EUR. W księgach emitenta występuje odpis aktualizujący wartość udziałów w tej spółce, które na dzień 30.06.2006 roku wynoszą 0 złotych. Nie występowały wzajemne transakcje. Jednostka została wyłączona z konsolidacji z powodu, iż nie prowadzi działalności oraz dane finansowe spółki nie są istotne dla skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

19 Informacja o wspólnych przedsięwzięciach

W 2006 roku Emitent nie prowadził wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji metodą pełną lub praw własności.

20 Informacje o zatrudnieniu

Przeciętne zatrudnienie w 2006 roku wynosiło 15 osób, w tym 15 pracowników na stanowiskach nierobotniczych.

21 Łączna wartość wynagrodzeń (łącznie z wynagrodzeniami z zysku) i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub należnych osobom zarządzającym i nadzorującym Spółkę

Wynagrodzenia brutto wypłacone przez emitenta w pierwszym półroczu 2006 roku dwóm członkom Zarządu wynosiły 143 tys. złotych. W tym: Wiceprezes Zarządu 54 tys. złotych, Członek Zarządu: 89 tys. złotych.

Wynagrodzenia brutto wypłacone przez emitenta w pierwszym półroczu 2006 roku pięciu członkom Rady Nadzorczej wynosiły 79 tys. złotych. W tym: Przewodniczący Rady Nadzorczej: 58 tys. złotych; Lidia Szmagańska (Członek Rady Nadzorczej): 7 tys. złotych; pozostali członkowie Rady Nadzorczej po 5 tys. złotych każdy.

W jednostkach zależnych nie występowały żadne wypłaty dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta.

22 Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń udzielonych członkom Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki

Na dzień 30 czerwca 2006 roku nie było niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń i innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta lub jednostek zależnych i z nim stowarzyszonych udzielonych przez emitenta osobom zarządzającym i nadzorującym oraz osobom powiązanym z nimi. Powyższe nie obejmuje pożyczek udzielonych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

23 Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za bieżący okres

Znaczące zdarzenia, dotyczące lat ubiegłych, ujęte w sprawozdaniu za I półrocze 2006 roku nie występowały.

24 Wydarzenia po dacie bilansowej nie ujęte w jednostkowym sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym na który zostało sporządzone sprawozdanie finansowe tj 30.06.2006r. do czasu prezentacji tego sprawozdania nie występowały znaczące wydarzenia, które nie zostałyby uwzględnione w sprawozdaniu finansowym lub sprawozdaniu z działalności Zarządu.

25 Dokonane korekty błędów podstawowych

W prezentowanym sprawozdaniu finansowym nie dokonywano korekt błędów podstawowych.

26 Zestawienie różnic pomiędzy danymi

Zestawienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi przedstawione zostały poniżej.

Było:

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł	
	2 kwartał(y) narastająco / okres od 01-01-2006 do 30-06-2006	2 kwartał(y) narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06-2005
Przychody ze sprzedaży	382	1 019
Wynik operacyjny	1 894	455
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	1 741	-400
Wynik netto	1 769	-268
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 175	-667
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 012	75
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 008	589
Przepływy pieniężne netto z działalności, razem	1 179	-3
Aktywa, razem	30 828	45 511
Zobowiązania razem	7 664	24 391
Zobowiązania krótkoterminowe	7 627	23 247
Kapitał własny	23 164	21 120
Kapitał podstawowy	12 729	12 729
Liczba akcji (w szt.)	12 729 046	12 729 047
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,16	0,22
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,82	1,66

BILANS JEDNOSTKOWY EMITENTA	stan na 30-06-2006
A k t y w a	
Aktywa trwałe	28 109
Wartości niematerialne i prawne	
Rzeczowe aktywa trwałe	390
Nieruchomości inwestycyjne	12 407
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	
Należności długoterminowe	
Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	
Inne aktywa finansowe (udziały i akcje)	15 264
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47
Pozostałe aktywa trwałe	1
Aktywa obrotowe	2 719
Zapasy	42
Należności handlowe oraz pozostałe należności	251
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	
Inne aktywa finansowe	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 393
Pozostałe aktywa obrotowe	33
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży z MSSF 5	-
A k t y w a r a z e m	30 828

BILANS JEDNOSTKOWY EMITENTA	stan na 30-06-2006
P a s y w a	
Kapitał własny	
Kapitał podstawowy	12 729
Kapitał zapasowy	21 931
Kapitał z aktualizacji wyceny	
Niepodzielony wynik finansowy	- 11 496
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	
Kapitał własny razem	23 164
Zobowiązania długoterminowe	
Kredyty i pożyczki, papiery dłużne	
Inne zobowiązania finansowe	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	
Rezerwa na świadczenia pracownicze	
Pozostałe rezerwy	37
Rozliczenia międzyokresowe	
Zobowiązania długoterminowe razem	37
Zobowiązania krótkoterminowe	
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	7 443
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	
Kredyty, pożyczki, papiery dłużne	
Inne zobowiązania finansowe	16
Rezerwa na świadczenia pracownicze	
Pozostałe rezerwy	168
Rozliczenia międzyokresowe	
Zobowiązania krótkoterminowe razem	7 627
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	
Zobowiązania razem	7 664
P a s y w a r a z e m	30 828

Wartość księgowa	23 164
Liczba akcji	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję	1,82
Rozwodniona liczba akcji	12 729 046
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	1,82

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	2 kwartał / okres od 01-04-2006 do 30-06-2006	2 kwartały narastająco / okres od 01- 01-2006 do 30-06-2006
Przychody ze sprzedaży	224,00	382,00
Koszt własny sprzedaży	45,00	141,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
Wynik brutto ze sprzedaży	179,00	241,00
Pozostałe przychody operacyjne	2 815,00	2 815,00
Koszty administracyjne i sprzedaży	610,00	1 151,00
Pozostałe koszty operacyjne	10,00	11,00
Wynik operacyjny	2 374,00	1 894,00
Przychody finansowe	22,00	32,00
Koszty finansowe	137,00	185,00
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	2 259,00	1 741,00
Podatek dochodowy	- 16,00	- 28,00
Wynik netto z działalności kontynuowanej	2 275,00	1 769,00
Wynik netto z działalności zaniechanej		
Wynik netto	2 275,00	1 769,00

RACHUNEK ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2006 roku

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729,00	21 931,00	6,00	- 13 271,00	21 395,00
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	.		- 6,00	6,00	-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729,00	21 931,00	-	- 13 265,00	21 395,00
	-				-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	-	-	1 769,00	1 769,00
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-			1 769,00	1 769,00
Ogólny zysk (strata) netto	-			1 769,00	1 769,00
Saldo na koniec okresu	12 729,00	21 931,00	-	- 11 496,00	23 164,00

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	2 kwartał /okres od 01-04-2006 do 30-06-2006	2 kwartały narastająco /okres od 01-01-2006 do 30-06-2006
A. Działalność operacyjna		
I. Wynik finansowy netto	2 275	1 769
II. Korekty razem	-2 663	-2 721
1. Amortyzacja	43	97
2. Udział w zysku jednostek stowarzyszonych		
3. Przychody z tytułu dywidend		
4. Przychody i koszty z tytułu odsetek	-4	-9
5. Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych		
6. Wynik na sprzedaży składników działalności inwest.	-2 754	-2 754
7. Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	52	-55
8. Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym		
9. Inne korekty		
III. Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	-388	-952
8. Zmiana stanu zapasów		
9. Zmiana stanu należności	6	588
10. Zmiana stanu zobowiązań	4 782	1 539
IV. Przepływy operacyjny brutto	4 400	1 175
11. Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej		
12. Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej		
13. Zapłacony podatek dochodowy		
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 400	1 175
B. Działalność inwestycyjna		
I. Wpływy	5 104	5 109
1. Sprz. wartości niemater. oraz rzeczowych aktywów trw.	1 503	1 503
2. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	1 947	1 947
3. Sprzedaż aktywów finansowych	1 649	1 649
4. Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat		
5. Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	5	10
6. Dywidendy otrzymane		
II. Wydatki	-3 303	-4 097
1. Nabycie wartości niemater. oraz rzecz. aktywów trw.	-1	-2
2. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-2 608	-2 608
3. Udzielone pożyczki i dopłaty		
4. Nabycie aktywów finansowych	-694	-1 487
5. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 801	1 012

C. Działalność finansowa		
I. Wpływy	0	3 000
1. Wpływy netto z emisji akcji		
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
3. Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	0	3 000
4. Wpływy z innych źródeł finansowania		
II. Wydatki	-4 005	-4 008
1. Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej		
2. Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych		
3. Spłaty kredytów i pożyczek	-4 000	-4 000
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
5. Spłata innych źródeł finansowania	-4	-7
6. Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1	-1
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 005	-1 008
D. Środki pieniężne netto z działalności, razem (AIII+/-BIII+/-CIII)	2 196	1 179
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	2 196	1 179
F. Środki pieniężne na początek okresu	197	1 214
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 393	2 393
- o ograniczonej możliwości dysponowania *)		6

Jest:

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł	
	01.01-30.06.2006	01.01-30.06.2005
Przychody ze sprzedaży	382	1 019
Wynik operacyjny	1 792	455
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	1 639	-400
Wynik netto	1 667	-268
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 175	-667
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 012	75
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 008	589
Środki pieniężne netto z działalności, razem	1 179	-3
Aktywa, razem	30 786	45 511
Zobowiązania razem	7 724	24 391
Zobowiązania krótkoterminowe	7 687	23 247
Kapitał własny	23 062	21 120
Kapitał podstawowy	12 729	12 729
Liczba akcji (w szt.)	12 729 046	12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,15	0,22
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	1,81	1,66

BILANS	30.06.2006
A k t y w a	
Aktywa trwałe	28 067,00
Wartości niematerialne i prawne	-
Rzeczowe aktywa trwałe	390,00
Nieruchomości inwestycyjne	12 365,00
Inne aktywa finansowe (udziały i akcje)	15 264,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47,00
Pozostałe aktywa trwałe	1,00
Aktywa obrotowe	2 719,00
Zapasy	42,00
Należności handlowe oraz pozostałe należności	251,00
Inne aktywa finansowe	33,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 393,00
Pozostałe aktywa obrotowe	-
A k t y w a r a z e m	30 786,00

BILANS	30.06.2006
P a s y w a	
Kapitał własny	
Kapitał podstawowy	12 729,00
Kapitał zapasowy	21 931,00
Niepodzielony wynik finansowy	- 11 598,00
Kapitał własny razem	23 062,00
Zobowiązania długoterminowe	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-
Pozostałe rezerwy	37,00
Zobowiązania długoterminowe razem	37,00
Zobowiązania krótkoterminowe	
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	7 503,00
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	16,00
Inne zobowiązania finansowe	-
Rezerwy na świadczenia pracownicze	
Pozostałe rezerwy	168,00
Zobowiązania krótkoterminowe razem	7 687,00
Zobowiązania razem	7 724,00
Zobowiązania dot. aktywów trwałych przeznacz. do sprzedaży	
P a s y w a r a z e m	30 786,00

Wartość księgowa	23 062,00
Liczba akcji	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję w zł	1,81
Rozwodniona liczba akcji	12 729 046
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję w zł	1,81

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2006- 30.06.2006
Przychody ze sprzedaży	382,00
Koszt własny sprzedaży	141,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	241,00
Pozostałe przychody operacyjne	2 815,00
Koszty administracyjne i sprzedaży	1 211,00
Pozostałe koszty operacyjne	53,00
Wynik operacyjny	1 792,00
Przychody finansowe	32,00
Koszty finansowe	185,00
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	1 639,00
Podatek dochodowy	- 28,00
Wynik netto z działalności kontynuowanej	1 667,00
Wynik netto	1 667,00
Zanualizowany zysk netto akcjonariuszy na akcję (udział) w zł	0,15
Średnia ważona liczba akcji	12 729 046,00
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji	

RACHUNEK ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2006 roku

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Kapitał z transakcji zabezpieczających oraz wynikający z przeszacowań jednostek zagranicznych	Niepodzielny wynik finansowy	Razem
Saldo na początek okresu	12 729,00	21 931,00				- 13 265,00	21 395,00
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-						-
Saldo na początek okresu po zmianach polityki rachunkowości	12 729,00	21 931,00	-	-	-	- 13 265,00	21 395,00
							-
Zmiany w kapitale własnym w trakcie okresu	-	-	-	-	-	1 667,00	1 667,00
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-					1 667,00	1 667,00
Ogólny zysk (strata) netto	-					1 667,00	1 667,00
Dywidendy	-						-
Emisja akcji	-						-
Wyemitowane opcje na akcje							-
Saldo na koniec okresu	12 729,00	21 931,00	-	-	-	- 11 598,00	23 062,00

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01-30.06.2006
A. Działalność operacyjna	
I. Wynik finansowy netto	1 667
II. Korekty razem	-2 679
1. Amortyzacja	97
2. Udział w zysku jednostek stowarzyszonych	
3. Przychody z tytułu dywidend	
4. Przychody i koszty z tytułu odsetek	-9
5. Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	
6. Wynik na sprzedaży składników działalności inwestycyjnej	-2 712
7. Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	-55
8. Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	
9. Inne korekty	
III. Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	-1 012
8. Zmiana stanu zapasów	
9. Zmiana stanu należności	588
10. Zmiana stanu zobowiązań	1 599
IV. Przepływy operacyjny brutto	1 175
11. Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	
12. Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	
13. Zapłacony podatek dochodowy	
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 175

B. Działalność inwestycyjna	
I. Wpływy	5 109
1. Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 503
2. Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	1 947
3. Sprzedaż aktywów finansowych	1 649
4. Otrzymane zwroty pożyczek i dopłat	
5. Odsetki otrzymane z działalności inwestycyjnej	10
6. Dywidendy otrzymane	
II. Wydatki	-4 097
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-2
2. Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-2 608
3. Udzielone pożyczki i dopłaty	
4. Nabycie aktywów finansowych	-1 487
5. Inne wydatki inwestycyjne	
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 012

C. Działalność finansowa	
I. Wpływy	3 000
1. Wpływy netto z emisji akcji	
3. Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	3 000
4. Wpływy z innych źródeł finansowania	
II. Wydatki	-4 008
1. Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	
2. Wypłaty na rzecz udziałowców mniejszościowych	
3. Spłaty kredytów i pożyczek	-4 000
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	
5. Spłata innych źródeł finansowania	-7
6. Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 008
D. Środki pieniężne netto z działalności, razem (AIII+/-BIII+/-CIII)	1 179
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	1 179
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 214
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 393
- o ograniczonej możliwości dysponowania *)	6